
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»

Администрация муниципального района

Постановление

« ^0 » 2021 г. № ^73
Об утверждении муниципальной программы «Укрепление 

общественного здоровья населения» в Бабаюртовском районе на 2021- 
2025 годы.

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Дагестан 
от 22 декабря 2014 года №662 «Об утверждении государственной программы 
Республики Дагестан "Развитие здравоохранения в Республике Дагестан" (с 
изменениями на 7 августа 2019 года) и в целях формирования системы 
мотивации граждан к ведению здорового образа жизни, Администрация МР 
«Бабаюртовский район»

постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Укрепление общественного 
здоровья населения» в Бабаюртовском районе на 2021-2025 годы 
(прилагается).

2. Финансовому управлению администрации МР «Бабаюртовский район» при 
формировании бюджета МР «Бабаюртовский район» на период до 2025 
года предусматреть в установленном порядке выделение средств на 
финансирование Программы.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МР 
«Бабаюртовский район» .ИПр://бабаюртовскийрайон.рф

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го 

зам. главы администрации МР «Бабаюртовский район» Бутаева М.Ш.

Глава администрации 
муниципального района Д.П.Исламов

%25d0%2598%25d0%259f%25d1%2580://%25d0%25b1%25d0%25b0%25d0%25b1%25d0%25b0%25d1%258e%25d1%2580%25d1%2582%25d0%25be%25d0%25b2%25d1%2581%25d0%25ba%25d0%25b8%25d0%25b9%25d1%2580%25d0%25b0%25d0%25b9%25d0%25be%25d0%25bd.%25d1%2580%25d1%2584

